11° TROFEO GS ARAGNO
"1 DELFINI"

Risultati

—a gy

COMITATO REGIONALE LIGURE
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POS CR COGNOME E NOME

BAT Mihaela

TERNO Federica Maria
MARINELLI Asia
PAGANELLI Michela
CARRARO Federica
ARDINGHI Fiammetta
BONADIO Rachele
GORLIER Alessia
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Pubblicata: 22/01/2017 ore 17:06

Genova, 20-21-22/01/17

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Rana - Assoluti Femmine

Finale

1998 ITA Centro Nuoto Torino

1994 ITA Qswim ssd a rl

1998 ITA Azzurra Race Team

1996 ITA Circolo Nuoto Lucca

1997 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
2000 ITA Andrea Doria

1999 ITA Andrea Doria

1999 ITA Rari Nantes Torino

ARRIVO PUNTI Record

ASS

1'08.07
1'11.14
1'11.22
1'11.66
1'11.73
1'12.13
1'12.59
1'12.64

1'08.83
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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